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Znak sprawy: T-343-07-2013

Wykonawcy zainteresowani
zlozeniem oferty

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 19 stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy — Powiatowy Zarzad Drog w Etku
udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Opracowanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej na budowe drogi powiatowej nr 1680N na odc. Sokoty Jeziorne - Marchewki”
0 nastepujacej tresci:

Pytanie:
Czy zadanie wymaga dokonania poszerzen pasa drogowego? Jezeli tak, to czy po stronie Wykonawcy
lezy wykonanie projektow podziatdw nieruchomosci wraz ze zgodg wiascicieli i uzyskanie decyzji
o lokalizacji celu publicznego?

Odpowiedz:
Wykonanie projektow podziatdw nieruchomosci wraz ze zgoda wiascicieli i uzyskaniem decyzji
o lokalizacji celu publicznego bedzie nalezato do Wykonawcy, jesli w trakcie tworzenia opracowania
dokumentacji zajdzie konieczno$¢ poszerzenia pasa drogowego.

Powyzsze informacje Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy, Zamawiajacy udzielit odpowiedzi
Wykonawcy na zadane zapytanie do SIWZ. Niniejszg informacje zamiesScit na stronie internetowej pod
adresem: bip.warmia.mazury.pl/powiat_elcki/.

W zwigzku z powyzszym warunki okreslone w SIWZ i zatacznikach do SIWZ pozostajg bez zmian.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie:

1) Oferty powinny by¢ ztozone w Siedzibie Zamawiajacego przy ul. Kolonia 1, w pokoju nr 2 —
SEKRETARIAT. Termin skfadania ofert uptywa dnia 10 kwiecien 2013r. o godz. 9%°

2) Otwarcie ofert nastapi w Siedzibie Zamawiajacego przy ul. Kolonia 1 w pokoju nr 3, w dniu
10 kwiecien 2013r. o godzinie 9'°.
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